cundum Iliadis librum, cuius reliqua examinare
noli; nihil enim eorum ad te. Fingitur autem ab
illo concionari ridiculus vndeque homo, distorto
corpo atque debili. Ille ergo Thersites, talis,
Achillis arma si capiat, putasne illum propterea
statim et pulchrum simul et fortem futurum, et
triaecti saltu fluminis aquas Phrygum caede infe-
steturum? interficeturumque Hectorem, atque ante
illum Lycaonem et Asteropaeum, qui neque hu-
meris ferre fraxineam illam *Achillis bastam* possit?
Non sane dixeris. Sed risum quoque debeat,
claudicans sub scuto, et prae gravitate prohus
prolabens, ac sub galea, si quando suspiciat, stra-

δεινὸς τὰς παραβλῶπας ἐκείνες αὐτῷ ὁ Φθαλ-
μές, καὶ τὸν Θάρανα ἐπάρων τῷ τῷ μεταφρέ-
νε κυρτώματι, καὶ τὰς κυνηγίδας ἐπισυρόμενος,
καὶ ὅλως αἰσχύνων ἀμφοτέρες, καὶ τὸν δημι-
εγγὸν αὐτῶν, καὶ τὸν δεσπότην. τὸ αὐτὸ δῆ
καὶ σὺ πάσχων, εἴχις δόπταν τὸ μὲν βιβλίον
σὺ τῇ χειρὶ ἔχης πάγκαλον, πορφυρᾶν μὲν ἔχον
τὴν διφθέραν, χρυσᾶν δὲ τὸν ὄμφαλὸν, ἀνα-
γηγνώσκεις δὲ αὐτὸ βαρβαρίζων, καὶ κατασχύ-
νων, καὶ διασρέφων, ὑπὸ μὲν τῶν πεπαιδευμέ-
νων καταγελώμενος, ὑπὸ δὲ τῶν ξυνόντων σοις
κολάκων ἐπανέμενος. οἱ καὶ αὐτοὶ πρὸς ἀλλή-
λος ἐπισρεφόμενοι, γελῶσι τὰ ποδάρια;

Θέλω δέ σοι διηγήσασθαί τι Πυθοῖ γενό-
μονον. Ταραντῖνος, Εὐάγγελος τοῦνομα, τῶν

8.
bos illos oculos ostendens, et illa dorsi curuitate
thoracem eleuans, trahensque ocreas, qua re pu-
dorem et artifici et domino armorum obiiciat.
Idem vero tibi quoque vsu venire non vides, cum
librum in manu habes pulcherrimum, pelle pur-
purea, aureo umbilico, ornatum; legis autem
ita ut pronuntiatione barbara illum deformes at-
que distorqueas, deridentibus eruditis, laudanti-
bus autem, qui tecum sunt, adulatoribus, qui
tamen et ipsi ad se inuicem conuerfi frequenter
rident?

8. Volo tibi etiam narrare aliquid Pythonem fa-
ctum. Tarentinus quidam, Euangelus nomine,
domi

ἀκ ἀΦανῶν ἐν τῷ Τάραντι, ἐπεθύμησε νικῆσαι
 Πύθια. τὰ μὲν ἐν τῇς γυμνής ἀγωνίᾳ αὐτίκα
 ἔδοκε αὐτῷ ἀδύνατον εἶναι, μήτε πρὸς ισχὺν,
 μήτε πρὸς ὀκύτητα εὗ πεφυκότι· κιθάρα δὲ
 καὶ ὡδὴ, ἔφδιως κρατήσειν ἐπείσθη μέπο τῶν
 καταράτων ἀνθρώπων, οὓς εἶχε περὶ αὐτὸν,
 ἐπανέντων, καὶ βοῶντων, ὅποτε καὶ τὸ σμι-
 κρότατον ἐκεῖνος ἀνακράζατο. ἦνεν ἐν εἰς τὰς
 Δελφὰς τά τε ἄλλα λαμπρός, καὶ δὴ καὶ ἐσθῆ-
 τα χρυσόπαξον ποιησάμενος, καὶ σέΦανον δά-
 Φυης χρυσῆς κάλλισον, ὡς ἀντὶ καρπᾶς τῆς δά-
 Φυης σμαράγδες εἶναι ισομεγέθεις τῷ καρπῷ.
 τὴν μὲν γε κιθάραν αὐτὴν, ὑπερΦιές τι χρῆμα
 εἰς κάλλος, καὶ πολυτέλειαν χρυσᾶ μὲν τῷ ἀκη-
 ράτῳ

domi non ignobilis, animum adiecerat ad victoriā Pythiorum. Ac nudorum illud certamen statim supra se esse videbat, qui neque ad robur neque ad celeritatem natura aptus esset: cithara vero et cantu facile se victurum, persuaderi sibi a sacerrimis hominibus, familiaribus suis, passus fuerat, laudantibus, clamantibus, quoties vel minimum ille chordas attingeret. Venit ergo Delphos, cum cetera splendidus, tum quod in textam auro vestem sibi fecerat, et coronam ex aurea lauro pulcherrimam, ut pro fructu lauri smaragdi essent aequali fructus illius magnitudine. Citharam autem ipsam fecerat admirandum opus, pulchritudine et pretio, ex auro totam solidō,